ПРОТОКОЛ № 83
Правления Самореrулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«07» августа 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С" Лакалин И.В" Емельянова Е.В" Забелин В.А" Францева Е.Ю"
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило .

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в части изменения

фамилии руководителя в связи с допущенной технической ошибкой.

2. О внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в части изменения

сведений права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «0 внесении изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» в части изменения фамилии руководителя в связи с допущенной технической
ошибкой»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая сообщила об обнаруженной ошибке в части

фамилии руководителя в реестре членов СРО АС «Межрегионстройальянс» относительно Общества с

ограниченной ответственностью «ЭкоСтройСервис» (ОГРН 1125038001637, И1П1 5038089656).

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в части сведений о
руководителе ООО «ЭкоСтройСервис» (ОГРН 1125038001637, ИНН 5038089656). Считать верным
руководителем ООО «ЭкоСтройСервис» - Генерального директора Захаренко Екатерина Сергеевна.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «0 внесении изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегио нстройальянс» в части изменения сведений права осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая сообщила, об обнаруженной технической ошибке
в реестре членов СРО АС «Межрегионстройальянс» относительно ООО «Регион Инжиниринг» (ОГРН

1143528002628, ИНН 3528211703) в части присвоенного права осуществлять строительство.
реконструкцию (в том числе снос объекта капитального строительства, его частей в процессе

строительства, реконструкции), капитальный ремонт объектов использования атомной энергии которое
не было заявлено.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» в части сведений

присвоенного права члену Ассоциации ООО «Регион Инжю111р11нГ>> согласно поданного им

заявления . Считать верными сведениями и присвоить ООО «Регион И11жин11р11нг» (ОГРН

1143528002628, ИНН 3528211703) право осуществлять строительство, реконструкцию (в том числе снос
объекта капитального строительства, его частей в процессе строительства, реконструкции), капитальный

ремонт объектов капитального строительства, за исключением особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов, объектов использования атомной энергии.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

:ай: ~-~_.,.___,,..,.._,,._.,.__ _ _ __ (Белоус А. С.)

/